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Dirección de Administración y Finanzas

Departamento de Contabilidad y Presupuesto

RESOLUCIÓN Nº_____08______2019
Aprueba Rendición de “Fondos a Rendir”  mes de Junio 2019.

Conchalí, 4 de julio de 2019
1.- VISTOS: con  fecha  4 de julio de 2019, que adjunta expediente de rendición de fondos.

Decreto Exento Nº223, de fecha 26 de febrero de 2018, que Deja sin efecto los Decretos Exentos Nº332/16 y Autoriza Fondos a Rendir a Funcionarios que Indican.

	Nombre Responsable
	Certificado
	N° de Decreto
	Cuenta
	Monto Fondos Menores

	
	N°
	Fecha
	
	
	Entregados
	Rendidos
	Reintegro

	Neftalí Pasten Ibarra
	74
	6/5/19
	1127
	1140385
	$700.000
	$595.300
	$104.700

	Neftalí Pasten Ibarra
	77
	6/5/19
	1128
	1140385
	$700.000
	$735.456
	$000

	Lorenzo Molina Ramírez
	111
	12/6/19
	1529
	1140388
	$300.000
	$294.881
	$5.120

	Jaime Caneo Miranda
	95
	3/6/19
	1407
	1140355
	$200.000
	$201.901
	$000

	Nicol Berrios Leonard
	106
	10/6/19
	1479
	1140375
	$700.000
	$435.152
	$264.850

	Paula Araneda Pino
	102
	10/6/19
	1482
	1140309
	$700.000
	$184.550
	$515.450

	Juan Carrasco Perez
	105
	10/6/19
	1478
	1140381
	$500.000
	$500.218
	$000

	Lorenzo Molina Ramírez
	91
	30/5/19
	1357
	1140388
	$300.000
	$294.395
	$5.610

	Maria Ramírez Porras
	88
	23/5/19
	1314
	1140303
	$50.000
	$22.640
	$27.360


Decreto Exento Nº501, de fecha 22 de mayo de 2018, que Autoriza al Director de Administración y Finanzas para Dictar Resoluciones que Aprueben Rendiciones de Fondos a Rendir. 

2.- TENIENDO PRESENTE: Lo estipulado en el Decreto Exento Nº195, de fecha 21 de febrero de 2018, que Aprueba el Instructivo Nº1/18, Sobre Cajas Chicas para Gastos Menores y en uso de las atribuciones que confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.
RESUELVO:
APRUEBASE la rendición de fondos de caja chica a los siguientes  funcionarios titulares:

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE. Una vez hecho, ARCHIVESE.

Patricio Saavedra Muñoz

Director(S) Dirección de Administración y Finanzas

CEC/era


